
ZARZĄDZENIE NR 3045/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15.11.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wspólnej obsługi 
jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie  
– druk nr 1301.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wspólnej obsługi 
jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie  – druk 
nr 1301 w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wspólnej obsługi jednostek 
oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie  – druk nr 
1301.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXV/732/05 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
Wspólnej obsługi jednostek oświatowych oraz zmiany statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w 
Krakowie,  o którym mowa w § 1  ust. 1 projektu, ustalającego wykaz jednostek oświatowych 
dla których Jednostką obsługującą jest Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, zgodnie z 
treścią załącznika do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Od dnia 1 stycznia 2017 r. obsługę finansowo - księgową  Samorządowego 
Przedszkola nr 41 przy ul. Babińskiego 1 w Krakowie prowadzić będzie Zespół Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie. Przedszkole zostało założone Uchwałą Nr LV/1150/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 26 października 2016 roku w sprawie założenia placówki od dnia 1 stycznia 
2017 r. 

Ponadto należy zaznaczyć, że przedmiotowa regulacja zwiększy wydatki ZEO 
w Krakowie o ok. 45 000 zł rocznie, wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji 
zadania w wymiarze 0,75 et., nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w 
szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie, nie będzie 
powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone przed jej 
wprowadzeniem. Na chwilę obecną trudno jest określić ewentualny wpływ niniejszej 
regulacji na dochody Miasta. 

 


